
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 29/2018 Niterói, 18 de setembro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1— Designar os servidores:

Gestor do Contrato: Gustavo Moreira dos Santos, matrícula Siape
nº. 2259479,

Fiscal Técnico: Renan Amorim Gonçalves, matricula Siape nº.
2395046,

Fiscais de Campo:

Benício Jorge Brasil Neto , matrícula Siape nº. 308409,

Augusto César Gonçalves e Lima, matricula Siape nº. 1583094,

Contrato n.º17/2018, celebrado com a empresa AREMAR
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.

2— Esta DTS entrara em vigor na data de sua assinatura.

Pró-Reitor de Administração


